様式第１号（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

　　年　　月　　日

淡路市長　　様
（申請者）
	住　　所
	〒

	氏　　名
	（※団体の場合は、団体名、役職及び代表者氏名）

	電話番号
	　　　　-　　　　-

	電子メール
	　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　.jp

（上記代理人）
	氏　　名
	※事業所等の名称、役職及び担当者氏名

	電話番号
	　　　　-　　　　-

	電子メール
	　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　.jp

淡路市住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住宅の所在地
	淡路市

	住宅の所有者氏名
（団体の場合は、その名称及び代表者氏名）

	住宅
の
区分
	□一戸建ての住宅
□その他共同住宅（長屋・アパート等）

	申請者と住宅所有者の関係
	□同じ
□所有者の二親等以内の親族（所有者の年齢：　　歳）
□その他（　　　　　　　　）

	補助のメニュー
	①住宅耐震改修計画策定費補助

	申請額
	補助事業の対象となる経費
	補助金交付申請額

	円
	円

	工事予定期間
	着　工
	　　　　年　　月　　 日
	完　了
	　　　　年　　月　　 日

	市町受付欄

[bookmark: _GoBack]様式第耐震１－１号
耐震診断・耐震改修計画策定住宅概要書（個表）
（住宅耐震改修計画策定費補助）
	住宅の名称

	住宅の所在地（地番）

	１ 所有者の住所と同一
２ 所有者の住所と別

	住宅の所有者
所有者と申請者が
□同一　□異なる

	氏名

	(所有者と申請者が異なる場合のみ記載)
生年月日　年　　月　　　日

	住所

℡

	申請者
住宅所有者と申請者が異なる場合のみ記載
	氏名

	所有者との関係

	住所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	建築確認年月日
	年　　月　　日　　第　　　　　号　・　不明

	検査済証
	年　　月　　日　　第　　　　　号　・　不明

	建築年月
	年　　月頃竣工

	形態種別
	１　戸建住宅　　　　　　　　　　２　共同住宅
棟数　　棟、戸数　　　戸（うち補助対象戸数　　　戸）

	規模（改修前）
	地上

	階　　地下

	階　　塔屋

	階

	建築面積

	㎡　　延べ面積

	㎡

	設備要件
	１　居室　　２　台所　　３　便所　　４　出入口

	店舗等併用住宅の場合の規模
	店舗等の用に供する部分の
床　面　積
	㎡
	延べ面積に対する
店舗等の用に供する部分の床面積の割合
	％

	構造種別
	１　木造　　　２　鉄骨造　　　３　鉄筋コンクリート造
４　鉄骨鉄筋コンクリート造　　５　その他（　　　　　　　）

	住宅耐震改修計画策定費補助金額
	円

	住宅耐震改修
計画策定費算定
	戸建
住宅
	· 　　　　　　　　　円（上限）
· 　　　　　　　　　　 円
耐震診断・耐震改修計画策定見積額（　　　　　　　　）×２／３

	共同
住宅
	·   　　　　　　　　円＝　　　　　　　　円×（　　）戸（上限）
· 　　　　　　　　　　 円
耐震診断・耐震改修計画策定見積額（　　　　　　　　）×２／３

	備　考

（添付書類）
１　店舗等の部分がある場合は、求積図・求積表（店舗等の部分の床面積の割合がわかるもの）